Постановление Брянской городской администрации
от 21.10.2016 № 3699-п

О  тарифах на услуги бань для
МУП «Брянские бани»  города Брянска

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить:

 Экономически обоснованный тариф для МУП «Брянские бани»

города Брянска  на 1 помывку (без НДС) в размере -  279,88 руб.;

 Предельные тарифы на услуги бань для населения, оказываемые

МУП «Брянские бани» города Брянска согласно приложению.

      2.   Считать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 02.12.2015 № 3973-п «О тарифах на услуги бань для

МУП «Брянские бани» города Брянска».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А. Н. Макаров

                                                                                                       Приложение
                                                                           к постановлению   Брянской
                                                                           городской администрации
                                                                           от 21.10.2016 № 3699-п

ТАРИФЫ
на услуги бань  для МУП «Брянские бани»  города Брянска

№
п/п

Бани и их подразделения Тариф на 1 помывку,
руб.

1. Экономически обоснованный тариф,
в руб. (без НДС)

279,88

2. Предельные тарифы на услуги бань
для населения, в  руб. (с НДС)

2.1. Бани 1 разряда
 - общее отделение 290,0
    льготный билет:
 - дети от 7 до 14 лет 120,0
 - инвалиды 200,0

2.2                       Бани 11 разряда
 - общее отделение 260,0
 - дети от 7 до 14 лет 100,0
 - душ 180,0
 - инвалиды 180,0

Примечание:
 Дети  до 7 лет, ветераны и инвалиды ВОВ, лица, награжденные

знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывшие несовершеннолетние
узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания,
созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны
обслуживаются бесплатно.

 Категориям граждан, пользующимся льготой по удостоверению
(инвалиды), льготы на услуги бань предоставляются один раз в неделю
(каждую пятницу).

 Продолжительность помывки одного человека устанавливается:
- общие отделения бань 1 и 2 разряда – 1 час 30 мин.;
- душ – 45 мин.

 Продолжительность        помывки       одного     человека        сверх
установленного времени помывки оплачивается дополнительно.

Главный специалист отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                         О.А. Бахлаева

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                         И.И. Маслов

Первый заместитель
Главы администрации                                                                               В.Н.  Предеха